[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021                                                                                              № 1
станица Вышестеблиевская
О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по объекту «Строительство спортивного комплекса  пос. Виноградный, Темрюкского района, Краснодарского края»
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по объекту  «Строительство спортивного комплекса  пос. Виноградный, Темрюкского района, Краснодарского края».
2. Направления инвестирования – капитальное строительство.

3.Наименование муниципального заказчика  - администрация Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

4. Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства 2023 году.
5.Предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строительства (с распределением по годам реализации бюджетных инвестиций, предоставляемых в объекты капитального строительства)- 73 371 630 (семьдесят три миллиона триста семьдесят одна тысяча шестьсот тридцать) рублей.

6. Общий объем инвестиций, предоставляемых на реализацию объекта капитального строительства предусматривает два этапа (с распределением по годам реализации бюджетных инвестиций, предоставляемых в объекты капитального строительства на 2021 год 47 872 000,00 (сорок семь миллионов восемьсот семьдесят две тысячи) рублей), в т.ч 45 000 000 (сорок пять миллионов) рублей сумма субсидий из краевого бюджета, 2 872 400 (два миллиона восемьсот семьдесят две тысячи четыреста) рублей средства из бюджета муниципального образования.
7. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Постановление «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по объекту «Строительство спортивного комплекса  пос. Виноградный, Темрюкского района, Краснодарского края»» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди